.1.i.

nocte solito maturius surgens et matutinas decantans. modo achis relictae et couerto assuerto ad ecclesiā sancti Eucharij prexit cripta intravit ubi se forma prioris visionis prefatos pontifices videre meruit. Non quē sacerdos Eucharius. Noui ad quod veneris. Ecce Maternus interroga eū. Qd cuz fecisset r̄ndit ille Anima mea per illos quadraginta dies fuit in paradyso et qz sciebat se ad corpus esse reuersurā mercede sibi i celestibus preparata frui nō potuit. Mane ergo i officio tuo qz per palmā martirij cito nob sociaberis. Qd ita factum est. Nam a quodā misero propter zelum ordinis latenter interfactus ē. Deinde beatus Notifer adiūxit. Existete me in paradyso nil actum ē in mundo quod nō viderim. Vides quāta sit potencia electe anime a corpore exute. Si tanta videt in terrestri paradyso quāta putas videt qsi fruitur deo! Apollonius. Non abigo. quin oia tūc sciat et videat. Si sacerdos Benedictus adhuc existēt corruptibilis ex beneficio vnius aie celos penetrāt totū mundum vidit sub uno radio solis ante oculos suos collectū nō mirū si anima deo vnta cōtemplatur omnia. Cesarius. Bene sentis et hic de confessoribus sit finis. De visionibus vero quarundam virginum aliqua tibi referam prius tamen de ipso ordine virginali te expediāz.

Capitulum. lxxix.

Anta ē gloria virginalis ut angelis cōparetur quia qui non nubet neqz nubetur. erūt sicut angeli dei. Hinc ē qz in tabernaculo federis tertio opimēto qd erat de pellibz rubricatis quartū fuerat suppositū de pellibus iacinctinis. Per pelles rubricatas designatur martirii qd ē cōsumatio oīm virtutū. p iacinctinas que aerei sunt coloris virginitas. que vt quidā dicūt sup omnē virtutē ē et angelicam redolent cōversatiōez. Virgines sequunt agnū quo cūqz ierit vtro qz pede. i. integritate mentis et corporis. Apolloni Ergo virgines cōtinētibus et cōiugatis maiores sūt. Cesarius. Maiores sūt si cōpares statū ad statū. qz dignior ē ordo virginū qz ordo cōiugatorū. Atqz in ordine cōiugatorū vel viduarū multi sūt multis virginibus in merito multo maiores. qz penes carnis integratatem que virtus nō est. quā etiā infides habet meritum nō consistit sed penes caritatem. Quis ergo audiret aliquas virgines etiam sanctissimas patriarchis. prophetis. et apostolū qui cōiugati erant pene omnes anteferre? Apollonius. Quid ergo est qz sancti in tantū cōmandant virginitatem? Cesari. Ut oīdant quā tu deo placeat castitas. Hec in virginibz vocat virginitas sive cōtinētia virginis. in cōiugibz pudicitia cōiugalis viduis cōtinētia viduatis unde de